Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 203»
наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 02-01/97.1 01.09.2023

«Об утверждении работы
инновационной группы»

На основании Положения об инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО «НИИ
дошкольного образования «Воспитатели России», Соглашения о сотрудничестве между АНО ДПО
«НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» и АНО ДПО «Институт образовательных
технологий» от 12.01.2023 года

п.1. Утвердить состав инновационной группы по реализации плана инновационной
площадки по теме: «Картинная галерея в детском саду»
Руководитель инновационной группы:
Королева И.В. -  воспитатель
Члены инновационной группы:
Казакова М.В. -  воспитатель
Лебедева Е.М. - воспитатель
Среднева Н.А. -  воспитатель
Терешина Е.Л - воспитатель
Соколова Ю.А. -  воспитатель

п.2. Приказ об утверждении работы инновационной группы разместить на сайте
учреждения в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель